
AKADEM1A E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N r.i|S  P ro t Tiranëm ë 29.07.2016

VENDIM Nr. 18

Senati i Akademisë si Sigurisë i mbledhur sot më datën 29.07.2016 mbasi diskutoi rreth 
Planit mesimor dhe materialet shoqëruese për hapjen e programit të studimit të Ciklit tB Dytë
“Master Profesional” n i fushën Hetimit të paraqitur nga Fakuiteti i Hetimit të Krimit.

VENDOSI:

1. Miratimin e Planit mesimor dhe materialet shoqëruese pir hapjen e programt të studimit të 
CiUit të Dytë “Master Profesional” në fushën Hetimit te Krimit të paraqitur nga Fakuiteti i 
Hetimit

2. Përgatitjen e dosjes dhe dërgimin e materialit në Drejtorinë e Policisë së Shtetit.

3. Ndjekjen procedurave për korigjimet e mundshme nga grapet e punës dhe dërgimin e 
materialeve përfundimtar në Ministrinë e Brendshme dhe në Ministrinë e Arsimit dhe 
Sporteve për hapjen e programit të ri të studimit.

Tirane, 29.07.2016


